
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 174 del 25/09/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MISSIONE DEL SINDACO AVV. GIUSEPPE CASSÌ E DELL'ASSESSORE 
DOTT. LUIGI RABITO, GIORNO 25 SETTEMBRE 2018 A CATANIA  PRESSO GLI 
UFFICI DELLA REGIONE SICILIANA 

Il Redattore: Pluchino Giannamaria 

Premesso che il Sindaco avv. Giuseppe Cassì, e l'Assessore  alla Sanità Dott. 
Luigi Rabito, martedì 25 settembre  2018 si recheranno a Catania  presso  gli 
Uffici della Regione Siciliana, per incontrare l'Assessore Regionale alla salute 
Avv. Ruggero Razza;
Attesa l’importanza di tale incontro.
Dato atto che si rappresenta l’urgenza e indifferibilità della missione in quanto: 
la mancata partecipazione al suddetto incontro  arrecherebbe un danno grave 
alla  collettività  ragusana,  con  riguardo  alla  organizzazione  dell'apertura  del 
Nuovo Ospedale; 
Atteso che il Sindaco e l'Assessore, si recheranno  a Catania con autovettura di 
servizio; 
Ritenuto che  tale missione non comporta impegno di spesa; 
Atteso che con deliberazione di C.C. n. 32 del 06.07.2017 è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il 
triennio 2017-2019;
Dato  atto  che con  deliberazione  di  G.M.  n.  315  del  13.07.2017  è  stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2017-2019
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione 
contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra richiamati;

Pagina 1/2



Considerato il  Regolamento  di  contabilità  dell’Ente  approvato  con 
deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017; 
Visto l'art. 47 dello Statuto di questo Comune;
Visto  l'art.53  del  Regolamento  di  Organizzazione  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
comunali,  approvato  con  deliberazione  del  C.C.  n.64  del  30.10.1997,  che 
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attività finanziarie nell'ambito 
degli obbiettivi assegnati al settore di competenza;
Visto  il  successivo  art.65  del  medesimo  regolamento,  in  ordine  alla  forma, 
pubblicità ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;
Visto il D.Lgs n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
                                                                 DETERMINA
per  le  motivazioni  espresse  nella  parte  espositiva  del  presente  atto,  qui 
integralmente richiamate:
1)  dil  Sindaco  avv.  Giuseppe  Cassì,  e  l'Assessore   alla  Sanità  Dott.  Luigi 
Rabito, martedì 25 settembre  2018 si recheranno a Catania  presso  gli Uffici 
della Regione Siciliana, per incontrare l'Assessore Regionale alla salute Avv. 
Ruggero Razza;
2) dare atto che tale missione non comporta impegno di spesa;
3) nominare RUP del procedimento relativo alla procedura di cui al presente 
atto la sig.ra Giannamaria Pluchino dell’ufficio di Gabinetto del Sindaco.

 

Ragusa,  25/09/2018 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

